

Årsredovisning för
inat Clinical Trials Billdal AB

559361-0974

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Wolmeryd
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för inat Clinical Trials Billdal AB, 559361-0974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2021 och bedriver konsultation inom kliniska studier, forskningsprojekt, samt projektledning och kvalitetssäkring inom läkemedel- och medicintekniska företag. Detta verksamhetsår har omsättningen minskat, då ett antal uppdrag avslutats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	585 271	1 062 148	1 168 605
Resultat efter finansiella poster	468 726	818 463	846 328
Soliditet %	83,6	75,6	68,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	363 253	487 396
Balanseras i ny räkning		487 396	-487 396
Vinstutdelning		-199 999	
Årets resultat			273 324
Belopp vid årets utgång	25 000	650 650	273 324

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	650 650
Årets resultat	273 324
Summa	923 974
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	673 974
Summa	923 974

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Göteborg 2026-01-27

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		585 271	1 062 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		585 271	1 062 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 800
Övriga externa kostnader		-74 086	-74 466
Personalkostnader	2	-72 977	-196 618
Summa rörelsekostnader		-147 063	-277 884
Rörelseresultat		438 208	784 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 824	35 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 306	-1 308
Summa finansiella poster		30 518	34 199
Resultat efter finansiella poster		468 726	818 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-200 000
Resultat före skatt		348 726	618 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 402	-131 067
Årets resultat		273 324	487 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 675	89 207
Övriga fordringar		3 643	236 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 220	136
Summa kortfristiga fordringar		71 538	325 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 662 928	1 368 336
Summa kassa och bank		1 662 928	1 368 336
Summa omsättningstillgångar		1 734 466	1 693 813
SUMMA TILLGÅNGAR		1 734 466	1 693 813

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 650	363 253
Årets resultat		273 324	487 396
Summa fritt eget kapital		923 974	850 649
Summa eget kapital		948 974	875 649
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	510 000
Summa obeskattade reserver		630 000	510 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 182	0
Skatteskulder		77 970	199 052
Övriga skulder		51 846	83 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 494	25 559
Summa kortfristiga skulder		155 492	308 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 734 466	1 693 813

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Thorstensson, RedAf Ekonomi AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-27

Göteborg

Christina Wolmeryd
Christina Wolmeryd
Styrelseledamot

2026-01-27
Datum